
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
        

N°53/2017 
del 13.11.2017 

 
OGGETTO: 14° SAGRETTA DEL SALAME COTTO E DELLA GREPOLA. 

ACQUISTO PRODOTTI GASTRONOMICI E RELATIVO IMPEGNO DI SPESA A FAVORE 
DELLA MACELLERIA BONALI & C. SNC CIG ZF020B95E6. 
 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
DATO ATTO che nel periodo dal 16 al 19  Novembre 2017si svolgeranno le celebrazioni per la 
14° SAGRETTA DEL SALAME COTTO E DELLA GREPOLA come da deliberazione di Giunta 
Comunale del Comune di Quinzano d’Oglio n. 143 del 09.10.2017; 
 
VISTO il programma pianificato per le celebrazioni della 14° SAGRETTA DEL SALAME COTTO E 
DELLA GREPOLA e così definito: 

GIOVEDI’ 16 NOVEMBRE 2017 
Ore 21,00 

BIBLIOTECA COMUNALE-PIAZZA A. MORO 
Presentazione del libro 
“SENSASIU’ E PENSER” 

di Gino Serugeri 
Introduce: Andrea Dott. Soregaroli, Sindaco Comune di Quinzano d’Oglio 

Conduce:  Dott  Riccardo LAGORIO -  Giornalista - 
 

VENERDI’ 17 NOVEMBRE 2017 
Ore 20,30 

SEDE MUNICIPALE – VIALE GANDINI 
“FARINE E DINTORNI” 

A cura di CAST ALIMENT 
 

Conduce: M° Alessandro Bresciani 

 
SABATO 18 NOVEMBRE 2017 

Ore 16,30-Ex Chiesa delle Dimesse 
Mostra personale di 

Cornelia Calzavacca  “IN VIAGGIO…..” 
 

Ore 17,15- Biblioteca Comunale Piazza A. Moro 
Pane e Nutella e nomina vincitori del concorso 

“Un pane in tavola trasforma tutto… in una favola” 

 
Concorso dedicato al pane aperto a tutti i bambini/e e ragazzi/e 

 

DOMENICA 19 NOVEMBRE 2017 
Ore 10,00 PIAZZA GARIBALDI 

Apertura Stand Enogastronomici 
 

Ore 10,00 VIA CAVOUR 
“Mercatino degli Artigiani” 

A cura dell’Associazione “ViaCavourInFesta” 
 

Ore 10,00  



“Esprimi il tuo espresso” 
Concorso “Il Miglior Caffè” aperto ai bar di Quinzano d’Oglio 

 
Ore 12,30-PIAZZA GARIBALDI 

Spiedo su prenotazione 
A cura dei “Ragazzi del Calcetto” Oratorio Quinzano 

 
Ore 14,00-PIAZZA GARIBALDI 

Laboratorio “PANE E DINTORNI” 
Laboratorio dedicato al pane aperto a tutti i bambini/e 

 
Ore 15,00-PIAZZA GARIBALDI 

SEDE MUNICIPALE-VIALE GANDINI 
Premiazioni dei concorsi 

“Buonissimo Espressissimo Quinzano” 
“Esprimi il tuo espresso” 

 
Ore 16,00-PIAZZA GARIBALDI 
Stand Az. Agricola Santa Giulia 

Premiazioni del concorso 
“Un pane in tavola trasforma tutto….in una favola 

 
dalle ore 14,30 alle 17,30 – GIARDINI PUBBLICI, VIALE GANDINI 

“Passeggiamo con l’Asino” 
A cura dell’Associazione “Amici del Raglio” 

Passeggiata aperta a tutti i bambini/e da 0 a 99 anni 
“Laboratorio Truccabimbi” 

A cura Asilo Nido “Perla Junior di Orzinuovi 
 

dalle ore 16,30 alle ore 18,00 – Piazza Garibaldi 
Degustazione gratuita di Salame Cotto e Ciccioli 

 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'’acquisto di prodotti gastronomici quali 
omaggio ai relatori impegnati nelle giornate come sopra descritte a doveroso riconoscimento 
della loro disponibilità, fattiva collaborazione nonché partecipazione gratuita agli eventi;  
 
PRESO ATTO che, quale omaggio, si intende proporre dei prodotti gastronomici come il 
salame: prodotti tipici che promuovono e valorizzano il territorio quinzanese, prodotti che 
tutelano e salvaguardano il patrimonio di tradizioni locali; 
         
VISTO il preventivo proposto dalla Macelleria Bonali di Bonali Luigi & C. snc con sede in 
Quinzano d’Oglio via Razzetto n. 5 codice fiscale 02945570980 che ha presentato la propria 
migliore offerta quantificando la fornitura di insaccati, da fornirsi  per l’ evenienza come sopra 
indicato, in € 300,00 oltre IVA 10% per complessivi € 330,00; 
 

DATO ATTO che trattandosi di fornitura di servizi di importo inferiore ai 40000 € per 
l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute 
nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 

 
VISTO l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n.296, ai sensi del quale per gli 
acquisti di beni e servizi di importo inferiore ai 1000 euro è ammesso l’affidamento anche al 
di fuori del mercato elettronico della pubblica amministrazione; 
 
RICORDATO che con deliberazione n°14 in data 29.03.2017 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl anni 2017 - 2019; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 4141 in data 25/05/2016 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 



 
DETERMINA 

 
 

DI AFFIDARE, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 
riportate, la fornitura di insaccati quantificata in € 300,00 oltre IVA 10% per complessivi € 
330,00 presso Macelleria Bonali di Bonali Luigi & C. snc con sede in Quinzano d’Oglio via 
Razzetto n. 5 codice fiscale 02945570980  ; 
 
DI ASSUMERE il relativo impegno di spesa pari a complessivi € 330,00 a favore della Ditta 
come meglio specificato nella tabella seguente: 
 
 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

fornitura di insaccati      
CIG ZF020B95E6  

Macelleria Bonali di Bonali Luigi 
& C. snc con sede in Quinzano 
d’Oglio via Razzetto n. 5 codice 

fiscale 02945570980 

330,00 € 

TOTALE 330,00 € 

 
 

Quinzano d’Oglio 13/11/2017 
      
 
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
        F.to  Dott. Ravelli Valeriano 


